	（此表供团体申请使用）

	东莞市环境教育基地团队预约申请表格



	日期：   年   月     日
	申请编号：               (不用填写)

	

	填写此报名表前请参阅【注意事项】及【个人资料收集声明】

	团体名称：

	电话号码：
	
	传真号码：

	联系人姓名： 
	

	手机号码： 
	
	电子邮件： 

	参观人数（15-40人）：      人
	
	＊须包括最少一名领队或者职员（18岁或以上）

	参加者年龄：      岁

	参观基地名称：



	参观日期及时间：

	第一选择
	第二选择
	第三选择

	
	
	
	
	
	

	日期：（年／月／日）
	
	   ／    ／
	
	   ／     ／
	
	   ／     ／
	

	开始时间：            （每个选择只可选择一项）
	10:00

15:00


	10:00

15:00


	10:00

15:00


	

	
	   
	
	
	
	

	
	
	


下列部分须由团体负责人填写

兹证明上述资料均正确无误，并无遗漏。

团体负责人签名：                           盖章：
                                           日期：
	注意事項：

	1. 申请团体须于拟定参观日期前最少1星期内将填妥之申请表，发送到基地指定邮箱，并电话确认。预约以先到先得方式安排，额满即止。 

2. 如需申请多于一个参观团体，须填妥并递交另一张申请表。 

3. 在本基地发出参观申请成功确认通知后，若申请人欲更改参观日期和时间，必须重新申请。 

4. 参观团体须准时到达本基地，以免影响当日其他活动安排。如团体迟到超过30分钟，其所预约之参观可能会被取消。 

5. 参加者参观完后，请填写一份参观反馈表。 

6. 活动前2小时或以内，若天气有狂风暴雨或其他的气象警告，参观将会取消，而根据申请表的第二参观选择来另做安排。 

7. 参观基地保留所有有关参观活动的最终决定权。如申请人不遵守规定或者提供虚假的资料，其申请将会被取消。



	个人资料收集声明： 

	1. 阁下于表格内所提供的个人资料只供本基地处理申请使用。 

2. 如欲查询及更正表格内所提供的资料，请重新发送电子邮件。


